1

分布式光伏发电项目并网意向

受理通知书

xxxxx：

您于 年 月 日申请的分布式光伏发电项目，项

目地址位于 ，申请并网容量 千瓦，经审查，并网

意向书及申请资料的完整性和规范性符合相关要求，供电公

司已正式受理您的并网意向，特此通知。

注意事项：正式受理您的并网意向后，供电公司需现场核实项目

接入点的电网可开放容量情况，可开放容量满足接入条件的，方可为

您办理后续的并网手续；可开放容量不足的，供电公司将依据您的意

愿，按照项目申请接入电网顺序做好排队登记，在具备接入条件后及

时告知您办理并网手续。

**供电公司（盖章） 客户签字（或盖章）：

年 月 日

2

请您对我们的服务进行监督，您在业务办理过程中如有疑问，或者对我们的服务有建议
或意见，请及时登录“网上国网”手机 App 或拨打国家电网有限公司 95598 供电服务热线
进行咨询，我们将竭诚为您服务。若您的诉求未得到及时响应，或者对我们的服务不满意，
您可致电国家能源局 12398能源监管热线进行反映。

网上国网 App 网上国网 95598 12398 能源监管 12398App

微信公众号 热线微信公众号 （安卓版）